
PARTNEŘI AKCE

3. června 2017

VYJÍŽĎKY ZVLÁŠTNÍMI VLAKY

Přijďte první červnovou sobotu na nádraží 
Praha-Braník, kde je připraven od 9:00 
do 18:00 pestrý program.

JÍZDNÉ
•  rodinná celodenní jízdenka (2 dospělí a 2 děti) 500 Kč*
•  celodenní jízdenka 200 Kč*
•  celodenní jízdenka na parní vlaky 120 Kč
•  jedna zpáteční jízda parním vlakem 80 Kč
•  děti 6–15 let poloviční
•  děti do 6 let zdarma (bez nároku na místo k sezení)

* V ceně jízdenky je zahrnuta i exkurze do depa metra Kačerov.

Motoráček „Hurvínek“

Co nás čeká
•   11x jízdy parního vlaku s lokomotivami „Bulík“

a „Karkulka“ do Modřan a Vraného nad Vltavou
•   5x zvláštní vlak do areálu metra na Kačerově
•   zdarma jízdy motoráčkem „Hurvínek“

a na šlapací drezíně
•   výstava lokomotiv a hasičské techniky
•   rock’n’rollové tance, výtvarné dílny, 

dětský pěvecký sbor, divadlo, 
RC modely aut DDM Praha 5

•   soutěže o drobné ceny, modulové 
kolejiště, prodej suvenýrů, 
Kinematovlak a skákací hrad

•   historická tramvaj nádraží Praha-Braník – 
Národní divadlo – Karlovo náměstí a zpět

•   historický autobus nádraží Praha-Braník – 
nádraží Modřany a zpět

Jízdné v historickém autobusu
a tramvaji je zdarma!

PŘEDPRODEJ
Při zakoupení jízdenek v hodnotě 500 nebo 200 Kč v předprodeji obdržíte 
zdarma rezervaci na vybraný spoj pro jízdu na vlečku metra Kačerov. 
Platba pouze v hotovosti.

Praha Masarykovo nádraží (T 972 246 161)
• denně 8:00–12:00,12:30–16:00 a 16:15–18:00 

Nádraží Praha-Braník (T 725 859 426) 
• denně 7:00–11:30 a 12:30–17:20 

DALŠÍ INFORMACE

www.cd.cz/nostalgie
www.ropid.cz

Den dětí 
na nádraží Praha-Braník 

NPR_plakat_Den_deti_v_Braniku_2017_A3_297x420_v05_tisk.indd   1 16/05/17   16:37



Den dětí 
na nádraží Praha-Braník 

VYJÍŽĎKY ZVLÁŠTNÍMI VLAKY

JÍZDNÍ ŘÁDY

101
 

103
 

105
 

107
 

109
 

STANICE 102
 

104
 

106
 

108
 

110
 

9:00 11:00 12:40 14:30 16:10 Praha-Braník 10:30 12:30 14:17 16:00 17:40
9:25 11:25 13:05 14:55 16:35 Praha Kačerov (depo metra) 10:05 12:05 13:52 15:35 17:15

201
 

203
 

205
 

STANICE 202
 

204
 

206
 

10:24 14:00 15:38 Praha-Braník 11:22 14:51 16:30
10:29 14:05 15:43 Praha Modřany zastávka 11:17 14:46 16:25
10:30 14:06 15:44 Praha Modřany zastávka 11:15 14:45 16:24
10:46 14:20 15:58 Vrané nad Vltavou 11:00 14:30 16:09

1


3


5


7


9


11


13


15


STANICE 2


4


6


8


10


12


14


16


9:33 10:06 11:38 12:00 15:05 16:36 17:05 17:35 Praha-Braník 9:55 10:20 11:53 12:15 15:20 16:51 17:23 17:53
9:38 10:11 11:43 12:05 15:10 16:41 17:10 17:40 Praha Modřany zastávka 9:50 10:15 11:48 12:10 15:15 16:46 17:18 17:48

Historický vlak na vlečku metra Kačerov s prohlídkou depa

Parní vlak

Parní vlak

  M262.117+Bix+RBix+M262.212
   Nutná rezervace (v předprodeji na Masarykově nádraží nebo nádraží Praha-Braník). Při zakoupení jízdenek v předprodeji obdržíte zdarma rezervaci na vybraný spoj pro jízdu na vlečku metra Kačerov.

  423.041+4xCe+bufet+T444.1062

   423.041+4xCe+bufet+T444.1062

Jízdní řád je orientační, odjezdy mimořádných vlaků mohou být upraveny dle aktuální situace v provozu pravidelných vlaků.

3. června 20179:00–18:00

Den dětí na nádraží Praha-Braník

Historický autobus a tramvaj
Jízdní řády jízd historického autobusu Škoda 706 RTO LUX
a historické tramvaje najdete na www.ropid.cz.

PARTNEŘI AKCE

NPR_plakat_Den_deti_v_Braniku_2017_A3_297x420_v05_tisk.indd   2 16/05/17   16:37


